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ÖVERBLICK

Underbart lanthus i Menorca-stil med 5 sovrum till salu i
Sant Lluís, Menorca

Lucas Fox presenterar detta utmärkta hus på 490 m² byggt på en stor 5 300 m² stor
tomt. Detta hus byggdes 1900 och var ett gammalt försvarstorn. Den kombinerar
lantlig stil med de utmärkande egenskaperna hos menorcanska hus.

När vi går in i den breda entrén står vi inför fasaden på ett menorkinskt hus på
landet. Utanför finns trädgårdar med frodig vegetation, två förråd, två rum som
tidigare använts som stall, parkering, två garage, och flera charmiga hörn.

Huset är fördelat på två våningar. På bottenvåningen hittar vi master bedroom med
eget omklädningsrum. Nästa upp är ett sovrum och ett kontor, som alla har yttre
fönster som ger naturligt ljus, och det finns också ett badrum. Från entrén når vi ett
vardagsrum som vetter mot ett stort kök med matplats. Härifrån leder trappor till
andra våningen, där det finns två rymliga sovrum, med tillgång till en stor terrass med
otrolig utsikt över Menorcas landsbygd.

Detta hem har också en lägenhet med vardagsrum, sovrum och badrum, perfekt för
sammankomster med familj och vänner. Den har även flera trädgårdsytor och olika
förråd.

Huset har bevarats genom åren och delar av det gamla försvarstornet har bevarats.
Den innehåller också en rad extrafunktioner, såsom en tvättstuga, ett garage för två
bilar, en utomhusdusch, två luftkonditioneringsapparater och två vedeldade kaminer.
Den har också en stor och rymlig källare.

Utan tvekan ett unikt hem att bo i året runt eller spendera tid med familj och/eller
vänner. Kontakta oss för mer information om detta spektakulära hem på Menorca
eller för att ordna en visning.

lucasfox.se/go/men58819

Trädgård, Terrass, Garagem, Naturligt ljus,
Parkering, , Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Tvättstuga, Panoramautsikt, Öppen spis,
Nära internationella skolor, Lekrum,
Lekplats, Inbyggda garderober, Grillplats,
Förråd, Exteriör, Djur vänligt, Chill out plats,
Balkong, , 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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